香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：830）

自願性公告

訂立可持續發展表現掛鈎貸款

此乃中國建築興業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）作出的自願性公告。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈，於2022年11月18日，本公司（作為

擔保人）及其全資附屬公司遠東幕牆（香港）有限公司（作為借款人）與中

國工商銀行（亞洲）有限公司訂立首筆港幣4億元的可持續發展表現掛鈎貸

款。所得貸款將應用於定期貸款再融資。

可持續發展表現掛鈎貸款與本集團的社會可持續發展表現相連，如達到預期

協定的目標時，便可獲得利率優惠。

董事局認為，此項最新綠色融資將有助本集團踐行其可持續發展目標，持續

構建內部實力，以及進一步推動可持續發展項目，讓可持續發展之考量融入

業務發展及策略計劃中。

承董事局命

中國建築興業集團有限公司

主席兼非執行董事

張海鵬

香港，2022 年 11 月 18 日

於本公告日期，董事局成員包括主席兼非執行董事張海鵬先生；執行董事吳明清先生（副主席

兼行政總裁）、王海先生及王萬祥先生；非執行董事黃江先生；及獨立非執行董事周勁松先生、

陳曼琪女士及張欣宇先生。